



# Studenten

# Meer vergoedingen omdat u collectief verzekerd bent

Bent u collectief verzekerd en heeft u een aanvullende verzekering? Dan krijgt u het Extra Aanvullend Studentepakket. Dit aanvullend pakket staat, wanneer van toepassing, vermeld op uw polisblad.

Omschrijving behandeling	Vergoeding
<b>Alternatieve geneeswijzen, therapieën en geneesmiddelen</b> (homeopatisch)	<b>Heeft u een aanvullende verzekering Small?:</b> na bereiken maximale vergoeding per kalenderjaar uit de aanvullende verzekering Small: € 40,- per dag tot € 240,- incl. geneesmiddelen
<b>Brillen en/of contactlenzen</b>	€ 50,- extra per persoon per periode van 3 kalenderjaren voor brillen en/of contactlenzen samen.
<b>Psychosociale hulpverlening</b> (christelijke)	<b>Heeft u een aanvullende verzekering Small?:</b> € 150,-
<b>Sportarts</b> blessure- en herhalingsconsult	aanvulling tot 100%

Aan dit overzicht met extra vergoedingen kunt u geen rechten ontleen. Een gedetailleerde omschrijving van de voorwaarden, aanspraken en vergoedingen vindt u in de polisvoorwaarden. Bekijk deze altijd eerst voordat u een zorgverlener bezoekt. De vermelde vergoedingen gelden uitsluitend voor de door ons gecontracteerde zorgverleners.

Kijk op [www.prolife.nl](http://www.prolife.nl) voor een overzicht van gecontracteerde zorgverleners, de hoogte van de vergoeding bij de niet-gecontracteerde zorgverleners, het Reglement Hulpmiddelen, het Reglement Farmaceutische zorg, Reglement PGB verpleging en verzorging, de Beroepsverenigingen van alternatief genezers die voldoen aan de criteria van Pro Life, de polisvoorwaarden, brochures, formulieren en overige informatie over onze verzekeringen. U kunt de informatie ook bij ons opvragen.

Pro Life verzekeringen worden uitgevoerd door  
Zilveren Kruis Zorgverzekeringen N.V., KvK 30208637  
Achmea Zorgverzekeringen N.V., KvK 28080300